
Hei, arvon lukija. 

Olen toiminut viimeiset viisi vuotta web-kehittäjänä Wordpress verkkosivujen ja 
verkkokauppojen tekijänä sekä ylläpitäjänä. Olen web- sekä media-asiantuntija. 
Tietokoneita olen käyttänyt pienestä pitäen. Elämän varrella minulle on tullut tutuksi mm. 
lehtien tekeminen, verkkosivujen tekeminen, Linux palvelimet sekä AWS-pilvipalvelut. 
Osaan monenlaista: tietokoneiden kontittamista tai virtualisointia. Osaan tehdä itse 
palvelimia, kontteja, verkkosivustoja tai verkkokauppoja.  Olen erittäin hyvä mm. SEO 
optimoinnissa ja verkkosivujen optimoinnissa. Web-kehittämisessä aloitin hienojen 
visuaalisten elementtien tekemisen parissa ja nyttemmin olen kehittänyt myös IoT  NPM-
pohjaista järjestelmää. Olen käyttänyt tuhansia tunteja osaamiseni kehittämiseen.

Olen harrastanut web-koodaamista jostain 13-15 vuotiaasta lähtien ja nyt siitä on jo 17-19 
vuotta, kun aloitin HTML parissa. Wordpress urani aloitin noin 18 vuotiaana, jolloin tein 
verkkolehden johon tein logon 3D animationa Blender 3D:llä, sivustosta tuli suosittu. 
Opettelin kouluaikoina myös muita ohjelmia kuten Adobe CC, Gimp, Inkscape ja nyt 
viimeisen vuoden aikana olen opiskellut Tampereen Yliopiston avoimessa Yliopistossa Web 
Dev 1 kurssin ja Tietokantojen perusteet kurssia. Tämän vuoden harrastuksiin on kuulunut 
Docker konttien rakentaminen sekä pyörittäminen Linux järjestelmällä, Advanced scene 
switcher käyttö OBS Studion kanssa sekä tekoälyn hyödyntäminen koodaamisessa ja muun 
suunnittelun apuna. 

Taitojeni avulla osaan myös analysoida verkkoliikennettä katsoa yksityiskohtia tai 
analysoida koodia. Esimerkiksi osaan havaita haittaohjelmia kehittäjätyökalun avulla. 
Minulle on aina ollut tärkeää, että toteuttamani palvelut ovat turvallisia käyttää ja vapaa-
ajallani olen aikaisemmin tutkinut myös tietoturvaa. 

Web-kehittämisen lisäksi olen ollut myyntiedustajana Enia Oy:ssä, myymässä 
Elisa/Saunalahden palveluita ja Järviseudun Sanomilla taittamassa lehteä kesäisin sekä 
tekemässä ilmoituksia.
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Työkokemus

2017-2023 Mainostoimisto Riima Oy Web-kehittäjä Toteutus, ylläpito, kehitys

2014-2015 Enia Oy Myyntiedustaja Elisa/Saunalahti myynti

2011-2012 Järviseudun Sanomat Taitto, ilmoitukset Kesätyöt ja työharjoittelu

Koulutus

2015-2016 NCHU Language Center Kiinan kielikurssit Tasot  1-3 (9 kuukautta)

2010-2012 JEDU Media-assistentti Kuvaus, web, graafinen

2006-2009 Alajärven lukio Ylioppilastutkinto Biologia, maantieto ym.

Taidot 

Web-palvelut AWS, Microsoft 365, Google Analytics4, Tag Manager, Ads, Atlassian Jira

Grafiikka Adobe CC, Blender 3D, GIMP, Inkscape

Web-kehitys Git, WordPress, HTML5, CSS, Javascript,  HTTPS, MySQL, npm, Bootstrap, PHP, 
HTTP headers, SSL, Apache2, FTP, Linux, Docker, Shell script

Kommunikaatio XMPP, Mumble, Teamspeak, VoIP, SMTP

Muut XAMPP, EHCP, i-mscp, FLStudio, Presonus Studio One, Unity, Virtualbox, OBS 
Studio

Kielet  Suomi, englanti, kiinan perusteet
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